
 

 

Belmo s.r.o. – subjekt ČJF (MA0301) 
AMATEUR JUMP TOUR  

se společností Equiservis 
19. 06. 2021 – Děpoltovice 

    Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení 
1.1. Základní informace: 

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - C 

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 210619K2 

1.1.3. Název závodů:  AMATEUR JUMP TOUR se společností Equiservis - Děpoltovice 

1.1.4. Pořadatel: Belmo s.r.o. 

1.1.5. Spolupoř. subjekt: Pegas Děpoltovice MK0001, Amateur Jump Tour z.s. 

1.1.6. Datum závodů: 19. 6. 2021 

1.1.7. Místo konání: Jezdecký areál Pegas Děpoltovice, Děpoltovice 1, 362 25  

1.2. Funkcionáři závodů: 

Ředitel závodů: Russwurm David, tel.: 704 126 573, e-mail: info@amateurjumptour.cz 

Sekretář závodů: Julie Venderevskaia 

Kontaktní osoba: Russwurm David, tel.: 704 126 573, e-mail: info@amateurjumptour.cz 

Hlavní rozhodčí: Ing. Marcela Šímová (D0128) 

Sbor rozhodčích: Jaromíra Nachtigalová (D0381), Ludmila Štorkánová (D0375),  
Helena Kollariková (D0866), Vít Čmolík (D0055) 

Technický delegát:  

Stavitel tratí / parkurů: Ing. Jan Šíma (D0129) 

Asistent stavitele:  

Komisař na opracovišti: Ze sboru rozhodčích 

Hlasatel: David Russwurm 

Zpracovatel výsledků: Russwurm David  

Lékařská služba: Nemocnice Karlovy Vary 

Veterinární dozor:  VDr   olcarová Václava +420 605 117 111  

  

  

Pravidla AMATEUR JUMP TOUR: 
Naleznete na stránkách: www:amateurjumptour.cz 

 

 

http://www.jezdectvi.org/
mailto:info@amateurjumptour.cz
mailto:info@amateurjumptour.cz
http://amateurjumptour.cz/


 

 

 
 
 
 
 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1.Kolbiště:              písek s geotexclií 50 x 80 m  
1.3.2.Opracoviště:             písek s geotexclií 25 x 40 m , hala 20 x50 m 

                                                                                                                                                                     
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1.Uzávěrka                          16. 06. 2021 do 23:00 hod 
2.2.Přihlášky                          dle VP N7, odst. 6 na http://www jezdectví org   s výjimko  zahraničních                                                                                                                  
                                                 jezdc  start jících na jejich národní licenci, kte í se moho  hlásit na email     
                                                 info@amateurjumptour.cz                                                                                                                                                

      2.3. Prezentace :  prezentaci provádějte prosím pouze v p ípadě změn na tel. 704 126 573  
                                      nebo na e-mail: nfo@amateurjumptour.cz 
                                      Prezentaci která je beze změn nevyžad jeme a není pot eba ji telefonicky provádět  
 
Prosíme všechny start jící, aby nezbytně nutné změny ve startovních listinách prováděli dostatečně včas     

V pr běh  již zahájené soutěže nebude změna ve startovních listinách  možněna. 
Dle nových pravidel ČJF je dvojice automaticky prezentována dle p ihlášky v JIS. Pokud se odprezentovaný 
jezdec bez omluvy nedostaví na start, má po adatel nárok na úhrad  startovného, pop   sjednaného ustá-

jení v plné výši, a dvojici z stává informace o vylo čení v kariérách 
                                         

      2.4. Technická porada            nekoná se 
2.5. Start soutěží                     v 8:00 hodin, dle počt  start jících si po adatel vyhrazuje změn  čas                           

      2.6. Sekretariát závodů          otev en 60 minut p ed začátkem první soutěže a  zav en 60 minut      
                                                          po  končení poslední soutěže. 
 

Další důležité informace   startovné se hradí na místě p i prezentaci 
 
 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží: 
Sobota: start první soutěže v 8:00 hod (akt ální časy startu so těží sledujte v JIS)  
1.   Skoková soutěž HOBBY 60 cm - limitovaný čas - cena Happy Horses 
2.   Skoková soutěž HOBBY 70 cm - limitovaný čas - cena Vetoflex 
3.   Skoková soutěž HOBBY 80 cm - limitovaný čas - cena Sponser 
4.   Skoková soutěž PONY ZP - Handicap - limitovaný čas - cena Orling 
5.   Skoková soutěž PONY ZLP - Handicap - limitovaný čas - cena Equiservis 
6.   Skoková soutěž PONY LP** - Handicap - na čas - cena ManMat 
7.   Skoková soutěž st. ZM - limitovaný čas - cena jezdecké potřeby Stivali Romitelli  
8.   Skoková soutěž st. Z ( 100 cm ) - návazné rozeskakování - cena Topvet 
9.   Skoková soutěž st. ZL ( 110 cm ) - na čas - cena Paragan 
10. Skoková soutěž st. L*/ L** (115/120 cm handicap) - na čas - cena Equiservis 
 
 
 
 

 
 

http://www.jezdectví.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny: 
4.1. Soutěž č.1              Skoková soutěž 60 cm – HOBBY – limitovaný čas - Happy Horses 
                                        Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR 

                          P íst pná pro koně a jezdce bez omezení 
                                         odnocení dle tab   , čl            o těž na limitovaný čas.  

                           tartovné 300,- Kč,  
                   ceny: po kázky v hodnotě min. 1.500,- Kč pro první t i  místněné, floty dle PJS 
 

4.2. Soutěž č.2              Skoková soutěž 70 cm – HOBBY – limitovaný čas - cena Vetoflex 
                                        Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR 
                                        P íst pná pro: koně a jezdce bez omezení 
                                         odnocení dle tab.  , čl            o těž na limitovaný čas. 

                           tartovné 300,- Kč,  
                   ceny: po kázky v hodnotě min. 1.500,- Kč pro první t i  místněné, floty dle PJS 

 
4.3. Soutěž č.3              Skoková soutěž 80 cm – HOBBY – limitovaný čas - cena ManMat 
                                        Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR 
                                         P íst pná pro: koně a jezdce bez omezení,  
                                          odnocení dle tab.  , čl            o těž na limitovaný čas.  

                           tartovné 300,- Kč 
                          ceny: věcné v hodnotě min. 1.500,- Kč pro první t i  místněné, floty dle PJS 

 
4.4. Soutěž č.4.           Skoková soutěž PONY ZP - Handicap - limitovaný čas - cena Orling 
                                      Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR                                          
                                       tevřená soutěž pro všechny kategorie pony a jezdce do 16 let. 
                                       odnocení dle tab.  , čl            o těž na limitovaný čas.  
                                       tartovné    ,- Kč 
                                      ceny: věcné ceny v hodnotě  2.000,- Kč pro první čty i umístěné, floty dle PJS 
                                      
4.5. Soutěž č.5.           Skoková soutěž PONY ZLP - Handicap - limitovaný čas - cena Equiservis 
                                      Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR                                          
                                       tevřená soutěž pro všechny kategorie pony a jezdce do 16 let. 
                                       odnocení dle tab.  , čl           na čas bez rozeskakování.  
                                       tartovné    ,- Kč 
                                      ceny: po kázky v hodnotě 2.000,- Kč pro první čty i umístěné, floty dle PJS 
 
4.6. Soutěž č. 6           Skoková soutěž PONY LP** - Handicap  - na čas - cena Sponser    
                                      Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR                                                  
                                       tevřená soutěž pro všechny kategorie pony a jezdce do 16 let. 
                                       odnocení dle tab. A, čl  238.2.1. na čas bez rozeskakování 
                                       tartovné    ,- Kč. 
                                      ceny: věcné v hodnotě 2.000,- Kč pro první čty i  místněné, floty dle PJS 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
4.7. Soutěž č.7             Skoková soutěž st. ZM (90 cm) - limitovaný čas - cena Stivali Romitelli  
                                       Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR 
                                        Pro koně a jezdce bez omezení   odnocení dle tab. A, čl  298.2.1.  
                                         o těž na limitovaný čas 
                                         tartovné 350,- Kč 
                                        ceny: po kázky v hodnotě     ,-Kč pro prvních pět  místěných, floty dle PJS 
  
4.8. Soutěž č.8             Skoková soutěž st. Z (100cm) - náv. rozesk. - cena Topvet                                               
                                       Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR 
                                        o těž pro koně a jezdce bez omezení 
                                        odnocení dle tab. A, čl  298.2.4. 
                                        tartovné:    ,- Kč 
                                       ceny: věcné v hodnotě     ,-Kč pro prvních pět  místěných, floty dle PJS 
 
4.9. Soutěž č.9             Skoková soutěž st. ZL (110cm) – na čas - cena Paragan 
                                       Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR 
                                        o těž pro koně a jezdce bez omezení 
                                        odnocení dle tab. A, čl  238.2.1. 
                                        tartovné:    ,- Kč 
                                       ceny: Finanční v hodnotě     ,- Kč ( 1000 - 700 – 500 – 400 – 400 ) floty dle PJS 
                        
4.1 . Soutěž č.1         Skoková soutěž st.          115 12  cm handicap  – na čas - cena Equiservis                                          
                                       Tato soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP TOUR 
                                        o těž pro koně a jezdce bez omezení 
                                        odnocení dle tab. A, čl  238.2.1. 
                                          - koně , kte í v roce      neabsolvovali so těže vyšší než 125 cm 
                                          - bez omezení                            
                                        tartovné:    ,- Kč  
                                       ceny: Finanční v hodnotě     ,- Kč (1.100–800–600–500–500 ) floty dle PJS 
 
5. Technická ustanovení 

5.1. Předpisy  
5.1.1. Závody se  ídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

veterinárními pravidly, STP, pravidly seriál  AMATEUR JUMP TOUR a tímto rozpisem závod  
                           elá akce se řídí aktuálním nařízením Vlády Č  o ma imálním počtu současně přítomných  
                          osob na sportoviš . Všichni  častníci jsou povinni na sportoviš  dodržovat pravidla a  
                          hygienické předpisy v souvislos  s nákazovou situací Covid – 19. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl  126 
5.1.3. Ceny budou  díleny dle VP čl  127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5.  ázky nejsou povoleny. 
5.1.6. Koně pohyb jící se v areál  závodiště m sí být označeni startovním číslem 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
5.2. Veterinární předpisy 

5.2.1. P ed vyložením koní je nutno odevzdat p ísl šné veterinární doklady (pr kazy koní), které 
m sí obsahovat doklady platné pro p es n koní dle veterinárních směrnic pro p ísl šný rok. 

5.2.2. Účastníci závod  jsou povinni se  ídit pokyny  rčeného pracovníka – po adatele, a to včetně 
vyložení koní do p íchod  veterinárního léka e  

5.2.3. Kontrolu pr kaz  a zdravotního stavu koní provede veterinární léka  závod  p i p íjezd   
Pr kazy koní m sí být po celou dobu konání závod   schovány v sekretariát  závod  pro 
p ípadno  kontrolu SVS. 

 
6.  becné informace 

6.1.  dpovědnost pořadatele 
Po adatel ner čí za úrazy jezdc  a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty p edmět  a je-
jich poškození  Za zp sobilost (jezdce i koně) účastnit se p íslušné soutěže (tedy i za p ípadné úra-
zy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný p ihlašovatel a u dětí do 18ti let jejich zákonný zást pce   
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / p ihlašovatel  

6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areál  pouze na vodítk  a jejich majitelé jsou povinni po nich odklízet 
exkrementy. Por šení bude sankcionováno pokutou ve výši 1.000 Kč  Volným pobíháním ps  
ohrož jete zdraví a život jezdc  v kolbišti a opracovišti ! 

6.3. Ustájení – zajistí po adatel za 600,- Kč / den-nutno objednat p edem  
6.4. Ubytování – na objednávk  p ímo v areál  Pegas za 650,-Kč/noc - dvo l žkový pokoj kontakt: tel.: 

353 851 000, 776 280 541, 353 851 650 P ipojení na el. proud - 500,- Kč  
6.5.  statní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
 bčerstvení – zajištěno v areál  závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na louce p ed kolbištěm 

 
 
 

Rozpis zpracoval: Russwurm David   
 
Rozpis za OV ČJF schválil:     2.6.2021 Mgr.Tomáš Kavka 
 

                                                                               


